
ZARZĄDZENIE NR 204/2018
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz §14 Uchwały Nr XXXI/201/17 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2017r. zarządza 
się, co następuje :

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.358 zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.358zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 31.237.283zł, w tym: dochody bieżące- 25.947.420zł, dochody majątkowe- 5.289.863zł. 
Dochody w kwocie 301.046zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętego w 2017r. kredytu na wyprzedzające 
finansowanie zadania współfinansowanego ze środków z PROW pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Drohiczyn- cz.I" .

2. Wydatki ogółem - 31.735.815zł, w tym: wydatki bieżące - 23.992.242zł, wydatki majątkowe - 7.743.573zł.

3. Faktyczny deficyt budżetu gminy w wysokości 799.578zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.              

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: C87AD3B3-FDE9-4E86-8603-A65967CCFBFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 204/2018

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 11 maja 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2018r- wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 118 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 253,00 118 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 118 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 253,00 118 253,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 242 213,00 984 089,00 984 089,00 27 200,00 956 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 124,00 1 258 124,00 1 124 509,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 242 213,00 984 089,00 984 089,00 27 200,00 956 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 124,00 1 258 124,00 1 124 509,00 0,00

przed zmianą 216 315,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 615,00 133 615,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 216 315,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 615,00 133 615,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 174 989,00 2 174 989,00 2 062 635,00 1 679 574,00 383 061,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -918,00 -918,00 -918,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 174 989,00 2 174 989,00 2 062 635,00 1 678 656,00 383 979,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 808 289,00 1 808 289,00 1 803 289,00 1 499 764,00 303 525,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -918,00 -918,00 -918,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1 808 289,00 1 808 289,00 1 803 289,00 1 498 846,00 304 443,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 028,00 80 028,00 80 028,00 80 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -918,00 -918,00 -918,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 79 110,00 79 110,00 79 110,00 79 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 8 988,00 8 988,00 8 988,00 0,00 8 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 576 191,00 16 950 871,00 11 528 634,00 6 759 223,00 4 769 411,00 3 407 898,00 1 171 138,00 583 201,00 0,00 260 000,00 7 625 320,00 7 625 320,00 4 963 076,00 0,00

zmniejszenie -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 -918,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 576 191,00 16 950 871,00 11 528 634,00 6 758 305,00 4 770 329,00 3 407 898,00 1 171 138,00 583 201,00 0,00 260 000,00 7 625 320,00 7 625 320,00 4 963 076,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego: dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

Id: C87AD3B3-FDE9-4E86-8603-A65967CCFBFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 041 371,00 7 041 371,00 1 289 067,00 524 070,00 764 997,00 0,00 5 752 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 041 371,00 7 041 371,00 1 289 067,00 524 070,00 764 997,00 0,00 5 752 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: C87AD3B3-FDE9-4E86-8603-A65967CCFBFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 204/2018

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 11 maja 2018 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018r.

do § 1- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 70005 zmniejszono wydatki 
na opłaty i składki  a zwiększono na koszty postępowań sądowych w kwocie 440zł.

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75023
(urzędy miejskie, gminne) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne i przeznaczono na składki na 
PFRON w kwocie 918zł .

Id: C87AD3B3-FDE9-4E86-8603-A65967CCFBFF. Podpisany Strona 1




